The following is the text of the clause relating to the profits
acquired by the prior during the French wars:

" Perdonamus .  .  .  e idem Priori  omnimoda prestita
guerrarum ac guerrarum vaclia et tercias as terciarum tercias
redemptionum prisonarum in  guerra captorum e t  omnimoda
lucrorum guerre pro viagiis domino Henrico nuper Regi Anglie
patri nostro usque diem obitus sui per ipsum Priorem nuper debita,
necnon omnimoda iocalia que fuerunt dicti patris nostri predicto
priori pro securitate vadiorum guerre pro viagiis dict i  patris
nostri versus villam de Herflewe ac partes Francie et Norman-
norum liberata & nobis pertinencia sive spectantia nisi eidem
Priori aliqua alia debita securitates regarda demandas vel onera
pro guerris ac guerrarum vadiis sibi racione alicuius retinencie
guerre cum dicto patre nostro vel alicuius alterius cause de guerra
pro viagiis predictis competencia seu competitura, preterquam
debita securitates regarda demandas et onera sibi pro custoclia
Castri et vine Cales ac merchiarum ibidem tempore dicti patris
nostri competencia, de nobis vel hereclibus nostris non exigat nee
exigere possit in futuro quovis modo set quod nos et dicti heredes,
nostri de debitis securitatibus demandis . . . si que fuerit erga
prefatum Priorem quiete sumus et penitus exonerati imperpetuum."

8
Letters patent of King Henry VI.—dated 22 June, 1452—

granting a general pardon to the prior and convent of Bilsington
for a l l  offences &c. committed before Good Friday last past
(April 7th).

In the long preamble, which is so characteristic of the piety
for which Henry VI. is famed that it surely must have been his
own composition, the King states that desiring to imitate the
mercy of the divine Redeemer, "out  of reverence to God and the
most glorious Virgin Mary in  whose name and honour our
colleges are founded," 2 he extends his mercy to all persons who

Pat. R., 13, Hen. 6.
2 Eton and King's, Cambridge.
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lately have " offended against God our royal dignity and authority,
and the peace of our realm," with the exception of those implicated
in the murder of Adam, bishop of Chichester and William, bishop
of Salisbury.'

The pardon of course refers to the rising of the commons of
Kent under Jack Cade, in which, apparently, the prior and convent
of Bilsington were in some way involved, though W. D. Cooper
in his article on Cade's followers in Kent (Arch. Cant., Vol. VII.,
pp. 233 et seq.) mentions the abbot of Battle and the prior of
Lewes as the only heads of religious houses who participated in the
rebellion.

[No. 8 Transcript.]
Henricus dei gracia Rex Anglie &  Francie &  dominus

Ilibernie, omnibus Ballivis & fidelibus suis &c. .  .  .  Sciatis
quod non solum ob insignia merita subditorum & ligeorum nostro-
rum quo nobis probitissimam fidem suam illesam incontaminatam
servarunt, verum eciam nos attendentes quod ineffabilis divine
prudencie sublimitas licet hominem ad imaginem & similitudinem
sui conditum post lapsum eius in peccatum ac statum gracie a quo
decidit nullatenus ex se aut suis viribus seu meritis, set sola
dignacione divine propiciacionis & misericordie rethre valentem
restaurare reparareque decrevisset, non tamen ad opus ipsum tam
grande perficiendum protinus &  indilate procedent', dux i t
quinimmo post multas & longissimas labentis huius seculi etates
ipso videlicet genere humano maiore sui ex parte in  maligna
digresso cum nemo de suis meritis gloriari potuisset, opus huius-
modi tam insigne tot & tantorum annorum curriculis expectatum,
novissimis tandem temporibus censint consummandum cuius
sacra vestigia pro nostre modicitatis viribus sequi sectarique
cupientes, considerantes plerosque ligeorum ac  subditorum
nostrorum in diversis huius regni nostri partibus contra Deum
& iusticiam ac contra dignitatem auctoritatem nostram regiam
ac adversus tranquilitatem &  pacem huius regni nostri &  rei
publice nobis commisse in nostri legumque nostrarum contemptum
multipliciter offendisse quosdem videlicet enormia atque gravia

Adam Moleyns, bishop o f  Chichester (1446-50) was murdered a t
Portsmouth as he was preparing to  leave the country. H i s  connexion
with the party of William de la Pole, Duke of Suffolk, murdered at sea off
Dover, 2nd May, 1450 (Paston Letters, i , 124, 126) which was generally in
favour of  peace with France, is said to have been the main cause of his
unpopularity. W i l l i a m  Ayscough, bishop o f  Salisbury (1438-50) w a s
murdered at Edynton in Wilts. H e  was secretary and confessor to the King.
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alios leviora crimina atque delicta perpetrando et idcirco nostre
serenitatis &  castigacionis aculeos merit° formidare debere, nos
quanquam propter eorum multitudinem misericorditer cum eis
agendis wdstimaverimus, non tamen precipiti vel  immatura
festinacione ad hoc duximus procedendum quinimmo remissionis
huiusmodi ac perdonacionis nostre, largicionem & graciam adventui
sacre diei parasceves, videlicet septime diei Aprilis ultimo preterite,
decrevimus reservand' ut ea quidem die remissionis & indulgencie
nostre largitatem impatiemur qua redemptor noster amplissimum
& inestimabile sue miseracionis & indulgencie beneficum universo
generi miro quodam & ineffabili liberalitatis & munificencie sue
modo decreverat largiendum, horum igitur pia and religiosa con-
sideracione permoti ob Dei reverenciam gloriosissime virginis
genitricis sue Marie in  cuius laudem &  honorem Collegiorum
nostrorumfundaciones ereximus & in quam post deum totam spem
nostram prefiximus, ac predicte diei paraceves universo generi
human°, venerande ipsius redemptoris nostri quatenus sufficimus
& valemus exemplum imitari volentes de gracia nostra speciali
& ex certa sciencia & mero motu nostris dicto die parasceves
perdonand' censimus remittend' &  relaxand', ac i n  presenti
perdonand' censemus remittend' &relaxand', necnon per presentes
perdonamus remittimus & relaxamus priori & conventui ecclesie
beate Marie de Bilsyngton .  .  .  i n  comite Kancie, seu
quibuscumque aliis nominibus censeatur omnimodo transgres-
siones offensas, mesprisiones, contemptus, & impetitiones per ipsos
priorem &  conventum ante predictum diem parasceves contra
formam statutorum de liberatis' pannorum & capiciorum factos
sive perpetratas unde punicio caderet in finem & redempcionem
aut alias penas pecuniares seu imprisonamenta, statutis predictis
non obstantibus.

Et insuper ex motu & sciencia nostris preclictis perdonamus
remisimus & rexalaxamus easdem priori & conventui sectam paths
nostre que ad nos versus ipsos pertinet per omnimoclis prodicioni-
bus murdris, raptibus mulierum, rebellionibus, insurrectioni-
bus, feloniis, conspiracionibus, cambipartiis, mauntenensiis &
imbraciariis, ac aliis transgressionibus, offensis, negligentiis, extor-
cionibus, mesprisionibus, ignoranciis, contemptibus, forisfacturis,
& deceptionibus per ipsos priorem & conventum ante preclictum
diem parasceves qualitercumque factis sive perpetratis, ac eciam
utlagare si quo in ipsos priorem & conventum hiis occasionibus
seu earum aliqua fuerint promulgate & firmam pacem nostram
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ei inde concidimus. I t a  tamen quod stet recto in curia nostra
si quis versus eos loqui voluerint de premissis seu aliquo pre-
missorum perdonamus, eciam remisimus & relaxaminus eisdem
priori & conventui omnimodas donaciones, alienaciones, perquis-
itiones, per ipsos de terris & tenementis de nobis vel progenitoribus
nostris quondam Regibus Anglie in capite tentis, ac eciam donaciones
& perquisiciones ad manum mortuam factas & habitas absque
licencia regia, necnon omnimodas intrusiones, &  ingressus, i n
hereditatem suam in parte vel in tote post mortem antecessorum
suorum absque debita prosecucione euisdem extra manum regiam
ante eundem diem parasceves factos una cum exitibus & proficuis
inde medio tempore perceptis. E t  insuper perdonamus &c. .  .  .
eisdem priori & conventui omnimodas penas ante dictum diem
parasceves forisfacturas coram nobis seu consilio nostro Canoellario,
Thesaurario, seu aliquo juclicum nostrorum, pro aliqua causa &
omnes alias penas tam nobis quam carissimo patri nostro defuncto
ipsos priorem & conventum pro aliqua causa ante eundem diem
parasceves forisfacturas, & ad opus nostrum levand' ac omnimo-
das securitates pacis ante eundem diem parasceves similiter
forisfacturas, ac  eciam tercias &  terciarum tercias omnimo-
dorum prisonariorum i n  guerra captorum nobis dicto d ie
parasceves qualitercumque debitas pertinentes sive spectantes
per eosdem priorem &  conventum, necnon omnimodas trans-
gressiones, offensas, mesprisiones, contemptus, & impeticiones per
ipsos priorem & conventum ante eundem diem parasceves contra
formam tam quorumcumque statutorum, orclinacionum & pro-
visionum ante dictum diem parasceves factorum sive editorum
de perquisicionibus, acceptacionbus, lectionibus, publicacionibus,
notificacionibus & execucionibus quibuscumque, quarumcumque
literarum &  bullarum apostolicarum, ante diem parasceves &
omnium aliorum statutorum, ordinacionum, &  provisionum,
pretextu quorum aliqua secta versus eosdem priorem & conventum

• per billam vel per breve de premuniri fact' seu alio modo quocum-
que pro aliqua materia ante eundem diem parasceves fieri valeat,
quam quorumcumque aliorum statutatorum factos sive perpetratos,
statutis, ordinacionibus &  provisionibus ill is non obstantibus.
Proviso semper quod presens perdonacio remissio sive relaxacio
nostra ad aliquem seu aliquos versus quem vel versus quos aliqua
soda ex parte nostra ant alterius cuiuscumque per breve nostrum,
alit per billam premuniri fact' in curia nostra coram nobis, aut
aliqua alia curia nostra dicto die paraxeves, aut aliquo alio die
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citra festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste ulterius
preteritum, & ante diem dictum parasceves, de perquisicionibus
literarum &  bullarum apostolicarum supradictarum contra for-
mam statutorura ordinacionum & provisionum predictorum factis,
aut de aliquibus aliis rebus priori & conuentui omnimodas penas
& puniciones quas occasionibus predictis seu earum aliqua erga
nos incurrere deberet ac omnes &  omnirnodas forisfacturas
terrarum tenementorum reddituum possessionum bonorum &
catallarum suorum quorumcumque nobis occasionibus i l l s  seu
earura aliqua pertinentes sive spectantes. Proviso eciam quod
presens perdonatho nostra se non extendat ad aliquem illorum qui
venerabiles patres Adam Cicestrensis & Willelmum Sarum episcopos
seu eorum alterum nequiter interfecerunt, seu ad ilium veil illas
qui neci eorum vel alterius eorum quovis mod° agentes faventes
auxiliantes consencientes vel procurantes exstiterunt. I n  mins rei
testimonium has literas patentes nostras fieri fecimus patentes,
Teste me ipso apud Westmonsterium vicesimo secundo die Junii
anno regni nostri tricesimo. [1452.]

9

Great Seal.

21 March, 1453. Licence of King Henry VI. to Joan, widow
of Sir William Brenchesle, knight, who is seised of the manor of
Bilsington, which she holds in chief of the King, and to John Fray,
late chief baron of the exchequer, Thomas Hoo, and  Richard
Wakeherst, the younger (who have a reversionary interest in the
manor on the death of Joan), to grant the said manor to Sir John
Cheney, knight, and his heirs, to be held in trust for him by John
(Kempe) cardinal and archbishop of Canterbury, Thomas, bishop
of Ely, Edmund, Duke of Somerset, Sir John Stourton, knight,
Sir Robert Shotesbroke, knight, S i r  Thomas Kiryell, knight,
John Pympe, esquire, William Cheyne, of the county of Sussex,
Ralph Seyntleger, Thomas St. Nicholas, John Rawe, William
Apulerville (sic, f o r  Apuldrefeld), Ralph Josselin, merchant,
John Norton, and William Bigge, o f  Canterbury. Dated  a t
Westminster, 21 March, 31st Hen. 6.
Great Seal.